בגין התיק הנוכחי אנו מטילים עליו 8 חודשי מאסר שירוצו בחופף לעונש המאסר על תנאי שהפעלנו, כך שסך הכל יהיה על המשיב לרצות רק את תקופת המאסר על תנאי בת שנה אחת.
- ג. יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

מתוך תקופת המאסר תנוכה תקופת המעצר שהמשיב היה נתון בה בין התאריכים 9.8.13 עד 14.8.13.

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

גיליה רביד, שופטת

שי יניב, שופט

עו"ד פורר: אני מבקש שהמשיב יתחיל בתשלום הפיצוי מיום 1.2.17 בתשלומים שנקבעו ע"י בימ"ש קמא. המשיב סבר בטעות כי עיכוב הביצוע חל גם על תשלום הפיצוי.

אני מבקש עיכוב ביצוע למשך כחודש כדי לאפשר למשיב להתארגן.